

Προϋπολογισμός μελέτης σε (€)

α/α	Άρθρο. Τιμολογίου	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Τιμή μονάδος σε (€)	ΕΤΕΠ	Ποσότητα	Δαπάνη σε (€)	
1	ΟΙΚ-22.45	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΟΙΚ-2275	m2	16,80	//////////	202,00	3393,60	
2	ΟΙΚ-65.02.01.03	Υαλόθυρες ανοιγόμενες, δίφυλλες, με σταθερό φεγγίτη	ΟΙΚ 6504	m2	145,00	03-08-03-00	12,45	1805,25	
3	ΟΙΚ-65.17.04	Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΟΙΚ 6522	m2	190,00	03-08-03-00	186,00	35340,00	
4	ΟΙΚ-65.17.06	Υαλοστάσια δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΟΙΚ 6524	m2	135,00	03-08-03-00	3,64	491,40	
5	ΟΙΚ-65.25	Κινητές σίτες αερισμού	ΟΙΚ 6530	m2	45,00	//////////	189,64	8533,80	
6	ΟΙΚ-75.31.01	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 2 cm	ΟΙΚ 7531	m2	78,50	03-07-03-00	30,00	2355,00	
7	ΟΙΚ-76.27.02	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΟΙΚ 7609.2	m2	54,00	03-08-07-02	141,00	7614,00	
		Σύνολο δαπανών εργασιών							59.533,05
		Αθροισμα δαπανών κατά τη μελέτη (Σ.σ.)							59.533,05
		Γ.Ε. & Ο.Ε. 18% X (Σ.σ.)							10.715,95
		Συνολική Δαπάνη Έργου (Σ.Σ.)							70.249,00
		Απρόβλεπτα 15% X (Σ.σ.)							10.537,35
		Δημοπρατούμενο Σύνολο (Σ1)							80.786,35
		Αναθεώρηση							11,76
		Εργολαβικό Σύνολο (Σ2)							80.798,11
		Φ.Π.Α. 24% X (Σ2)							19.391,55
		Σύνολο Δαπάνης Έργου (με Φ.Π.Α.) (Σ3)							100.189,65

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΨΑΧΝΑ : 19/04/2018

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ

ΕΛΕΝΗ ΜΠΟΥΝΑΝΟΥ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Α'

ΨΑΧΝΑ : 19/04/2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΡΟΚΑΣ
 ΠΤΥΧ. ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ3/Β'